
Soňa S. (Sonja) ID 145927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,zákazníci,prodáváme nové zboží,pokud není uvedeno jinak.Látky je možno zakoupit od 1m a více.Pokud máme
akce-jsou do vyprodání zásob,jinak ostatní zboží máme skladem.Poštovné účtujeme dle pošty,při větším odběru zboží je
poštovné zdarma-dle domluvy.Zasíláme zboží ihned po připsání peněz na účet,nejpozději do dvou dnů,ale zase je možná
domluva i jinak.pokud není uhrazeno do 7dnů rušíme objednávku.Dejte prosím vědět,když si objednávku rozmyslíte-nic se
neděje.

 Příjemné nakupování

 objednávky vyřizuje Soňa Samková tel.605184436
 Živnostenské oprávnění
 Milan Samek
 Nový Šaldorf-Sedlešovice 20
 Znojmo
 67181
 IČ 62842757
 nejsme plátci DPH

 Číslo účtu 0745461063/0800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

